
 

TECHNICKÝ LIST pro výrobek:

              SILPO    
                   

Výrobce: HOKR, spol. s r.o., Smilova 485, 530 02 Pardubice
Telefon: obchodní oddělení: +420 603472907
              výrobní areál Lázně Bohdaneč: +420 603 472 907

 Oblast použití: Silpo je posypový rozmrazovací prostředek určený k uvolňování  
                           ušlapaného a uježděného sněhu, ledu a námrazy z chodníků a  
                           komunikací.

Způsob použití: Silpo se aplikuje na zasněžené a zledovatělé plochy rovnoměrným   
                             posypem.  Následně dojde k uvolnění odstraňované vrstvy sněhu a 
                             ledu jejím změknutím a rozbřednutím. Uvolněná hmota se mechanicky
                             odstraní.

Technické údaje: Chemická charakteristika: pevná krystalická látka
                               Vzhled: bezbarvá , bílá pevná látka.
                                
 
Podmínky skladování: Skladujte a uchovávejte  v původním  uzavřeném obalu v suchu
                                       odděleně od potravin mimo dosah dětí. PE obaly doporučujeme 
                                       předat do organizovaného sběru druhotných surovin.
                                 

Doba použitelnosti:     24 měsíců za dodržení skladovacích podmínek.
                                 

Bezpečnostní údaje

Přípravek není klasifikován jako nebezpečný.
Při správném zacházení a správném použití nezpůsobuje produkt  žádné škody na 
zdraví.

    
Další podrobné údaje o výrobku jsou uvedeny v bezpečnostním listě, který je
vypracován podle nařízení (ES) č. 1907/2006 v platném znění.




